Wyniki posiedzenia komisji z dnia 1 grudnia 2016 r.
Liczba wnioskow rozpatrywanych: 40
Liczba wnioskow pozytywnie rozpatrzonych: 25

Dane
LP Whnioskodawcy

1 Przemek
" Weglowski
5 Aleksandra
" Walaszek
3 Magdalena
" |Gluszak

4. Rafal Dominik

5. Michat Biel

Informacja o wydarzeniu
kulturalnym

Koncert zespotuTides From
Nebula w Kaliningradzie.

Research artystyczny w
Tamarin Arts Centre

Udzial w Barcelona
International Art Fair

Wystawa "Just What Is It"

Wykonanie kompozycji
Andersa Tveita pt.
,,Diathesis”.

Data
wydarzenia i
miejsce

2016-12-09 -
2016-12-11
Kaliningrad
Rosja

1 500,00 zt

2016-12-09 -
2017-01-09
Tamarin
Mauritius

5 000,00 zt

2016-12-16 -
2016-12-17
Barcelona
Hiszpania

6 200,00 zt

2016-12-12 -
2016-12-19
Nowy Jork
USA

2016-12-09 -
2016-12-12
Oslo,
Tensberg
Norwegia

5 000,00 zt

1 190,00 zt

. Kwota wnioskowana ze
wskazaniem jej przeznaczenia

wynajem
samochodu

bilety lotnicze,
wpisowe

wpisowe

bilety lotnicze,
zakwaterowanie

bilety lotnicze,
bilety kolejowe /
autobusowe

Decyzja komisji Kwota przyznana Punktacja / 20

wynajem

samochodu 1 500,00 zt

ODMOWA
WNIOSEK NIE
KWALIFIKUJE 0,00 zt
SIE DO

PROGRAMU

ODMOWA
WNIOSEK NIE
KWALIFIKUJE|0,00 zt
SIE DO

PROGRAMU

bilety lotnicze,

.4 000,00 zt
zakwaterowanie

bilety lotnicze,
bilety kolejowe /11 190,00 zt
autobusowe

15

14

15



6. Pawel Wocial

7. Piotr Kowal

8. |Natalia Moskal

9. |Mariusz Maslanka

10. Sylwia Debicka

11. Bartosz Zurowski

Katarzyna

12 Przezwanska

Wystawa w ramach
Contemporary Venice
International Art Show w
,»Palazzo Flangini” w
Wenecji.

Koncert z Orkiestra Riszon
le-Cijjon w Izrealu

Trasa Koncertowa we
Wtoszech (Mediolan, Genua,
Parma, Livorno, Perugia,
Rzym, Vallo, Lamezia,
Marina di Gioiosa lonica,
Grottaglie, Bari, Lecce,
Foggia,Neapol)

Realizacja prac na wystawe
W ramach
migdzynarodowego projektu
artystycznego.

Wystawa ilustracji w Paryzu

Zobacz! Polski Teatr / Veja!
Teatro polonés

Pokaz indywidualny w
galerii
LambdalLambdalLambda w
Prisztinie.

2016-12-15 -
2017-01-15
Wenecja
Wiochy

2 800,00 zt

2016-12-14 -
2016-12-21
Riszon le-
Cijjon

Izrael

3 000,00 zt

2016-12-02 -
2016-12-16 8 600,00 zt
Wiochy

2016-12-01 -
2016-12-16
Londyn
Wielka
Brytania

2 000,00 zt

2016-12-07 -
2016-12-13
Paryz
Francja

5 000,00 zt

2016-12-15 -
2016-12-23
Sao Paulo
Brazylia

2016-12-07 -
2016-12-10
Prisztina
Serbia

5 750,00 zt

2 500,00 zt

transport wlasnym
samochodem,
zakwaterowanie

bilety lotnicze,
zakwaterowanie

wynajem
samochodu,
zakwaterowanie

bilety lotnicze,
zakwaterowanie

bilety lotnicze,
bilety kolejowe /
autobusowe,
zakwaterowanie,
wpisowe

bilety lotnicze,
zakwaterowanie

transport wlasnym
samochodem,
zakwaterowanie

ODMOWA 0,00 zt

bilety lotnicze,

. 12 000,00 zt
zakwaterowanie

ODMOWA 0,00 zt
ODMOWA

BLAD 0,00 zt
FORMALNY

bilety lotnicze,

. 2000,00 zt
zakwaterowanie

bilety lotnicze,

zakwaterowanie > 000,00 zt

transport
wilasnym
samochodem,
zakwaterowanie

2 500,00 zt

12

15

12

14

14

16



13.

14.

15.

16.

17.

18.

Dawid
Radziszewski

BUDZET 2016

Michat Walczak

Elwira Slazak

Pawet Strzelczyk

Izolda Wolski -
Moskoff

Piotr Chrzan

Praca kuratorska przy
wystawie Katarzyny
Przezwanskiej w galerii
LamdbaLamdbaLamdba w
Prisztinie.

Warsztaty dramaturgiczne i
spotkanie autorskie w
zwigzku z publikacja i
premierg

"Piaskownicy" w Taipei.

Returning lives - tournee
artystyczne.

Sotei na Festiwalu MENT

Udziat w konferencji
American Association of
Teachers of Slavic and East
European

Languages.

Jaipur International Film
Festival

2016-12-05 -
2016-12-10
Prisztina
Serbia

2 500,00 zt

51 040,00 zt

2017-02-08 -
2017-02-15
Taipei
(Tajwan)
Chiny
2017-03-17 -
2017-03-26
Hobart -
Tasmania
Australia

2017-02-02 -
2017-02-06
Lubljana
Stowenia

2017-02-02 -
2017-02-05
San
Francisco
USA

2017-01-07 -
2017-01-11
Jaipur

Indie

8 600,00 zt

10 000,00 zt

2 200,00 zt

2 900,00 zt

6 000,00 zt

transport wlasnym
samochodem,
zakwaterowanie

bilety lotnicze,
zakwaterowanie

bilety lotnicze,
zakwaterowanie

bilety lotnicze,
zakwaterowanie

bilety lotnicze,
zakwaterowanie,
wpisowe

bilety lotnicze,
zakwaterowanie

transport
wlasnym
samochodem/
zakwaterowanie

2 500,00 zt

20 690,00 zt

bilety lotnicze,

. 15000,00 zt
zakwaterowanie

bilety lotnicze,

. 15000,00 zt
zakwaterowanie

bilety lotnicze,

. 2.000,00 zt
zakwaterowanie

ODMOWA
WNIOSEK NIE
KWALIFIKUJE 0,00 zt
SIE DO

PROGRAMU

bilety lotnicze,

. 14.000,00 zt
zakwaterowanie

16

15

14

16

15



19.

20.

21.

22.

23.

Matgorzata
Luczyna

Agata
Rodriguez-
Jedrusiak

Szymon Mika

Katarzyna
Lesniewska

Olga
Slepowronska

Instalacja pracy
multimedialnej na potrzeby
wystawy pt. "Notes on the
beggining of the

short XXth century"” w
NCCA (Kaliningrad).

Promocja tworczosci Doroty
Buczkowskiej na SetUp
Contemporary w Bolonii.

Szymon Mika Trio feat. Ziv
Ravitz - Szkocja.

Warsztaty miedzynarodowe
Archiprix

Spektakle teatru cieni w
Andaluzji i Portugalii

2017-02-21 -
2017-02-26
Kaliningrad
Rosja

1 800,00 zt

2017-01-25 -
2017-01-31
Bolonia
Wilochy

2017-02-23 -
2017-02-25
Aberdeen,
Edynburg
Wielka
Brytania

2 400,00 zt

2 500,00 zt

2017-01-31 -
2017-02-10
Ahmedabad
Indie

3 000,00 zt

2017-02-06 -
2017-02-26
Gois, Lagos,
Sevilla,
Granada,
Malaga
Hiszpania
Portugalia

6 000,00 zt

bilety kolejowe /
autobusowe /
prom,
zakwaterowanie

transport wlasnym
samochodem

bilety lotnicze,
transport wlasnym
samochodem,
zakwaterowanie

bilety lotnicze

bilety lotnicze,
bilety kolejowe /
autobusowe /
prom,
zakwaterowanie

bilety kolejowe /
autobusowe,
zakwaterowanie

1 800,00 zt

transport
wilasnym
samochodem

1 800,00 zt

bilety lotnicze,
transport
wilasnym
samochodem,
zakwaterowanie

1 700,00 zt

ODMOWA
WNIOSEK NIE
KWALIFIKUJE 0,00 zt
SIE DO

PROGRAMU

bilety lotnicze,
bilety kolejowe /
autobusowe,
zakwaterowanie

6 000,00 zt

14

14

14

17



24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Elwira
Przybytowska

Bogumit Palewicz

Przemystaw Witek

Tomasz
Stankiewicz

Lubomir
Grzelak

Katarzyna
Gorczyca

Lucyna Winkel

Koncert Royal String
Quartet w ramach
International String Quartet
Concerts.

Festival Opera Tigre

Koncert w Kioi Hall w
Tokio.

promocja filmu "Fajna
Ferajna. Powstanie oczyma
dzieci" na festiwalu 9th
Jaipur

2017-01-26 -
2017-01-28
Leamington
Spa

Wielka
Brytania
2017-01-20 -
2017-02-10
Buenos
Aires, Tigre
Argentyna

2017-03-20 -
2017-03-25
Tokio
Japonia

6 200,00 zt

5 000,00 zt

3 000,00 zt

2017-01-07 -
2017-01-11

. 10 000,00 zt
Jaipur

International Film Festival w |Indie

Jaipur w Indiach

Udziat w festiwalu
filmowym Cinema Eye
Honors

Spektakl "Lysistrata" w
ramach Europejskiej Stolicy
Kultury PAFOS 2017

IIT Migdzynarodowy
Festiwal Teatralny Batleika
w Minsku

2017-01-07 -
2017-01-13
Nowy Jork
USA

2017-04-16 -
2017-05-14
Pafos

Cypr
2017-01-12 -
2017-01-15
Minsk
Biatorus

5 000,00 zt

2 500,00 zt

3 000,00 zt

bilety lotnicze,
wynajem
samochodu

bilety lotnicze

bilety lotnicze

bilety lotnicze,
zakwaterowanie

bilety lotnicze,
zakwaterowanie

bilety lotnicze,
zakwaterowanie

bilety lotnicze

bilety lotnicze /

wynajem 5 000,00 zt
samochodu

ODMOWA 0,00 zt
ODMOWA 0,00 zt
bilety lotnicze, 700000 z1

zakwaterowanie

ODMOWA 0,00 zt

bilety lotnicze

1 200,00 zt

bilety lotnicze 2 700,00 zt

15

13

12

14

13

14

14



31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

Michat Huszcza

Marta Zgierska

Jarostaw
Marciszewski

Piotr Drewko

Igor Torbicki

Wojciech Myrczek

Roksana
Dabkowska

Cinema Eye Honors

Indywidualna wystawa i
promocja ksigzki "Post" w
Reminders Photography
Stronghold w Tokio

Projekt MOST Il - (Nothing
is) Useless

Promocja mtodej polskiej
sztuki wspotczesnej w

miedzynarodowym projekcie Kortrijk

wystawienniczym DASH

VIII Migdzynarodowy
Konkurs Muzyczny im.
Sawszynskiego

Uczestnictwo w Brisbane
Vocal Jazz Festival 2017

oraz innych koncertach na
terenie

Australii.

Udzial w VIII
Migdzynarodowym
Konkursie Muzycznym im.
Sawszynskiego

2017-01-07 -
2017-01-14
Nowy Jork
USA

2017-01-10 -
2017-01-20
Tokio
Japonia

5 000,00 zt

3 500,00 zt

2017-02-12 -
2017-02-28 15 000,00 zt
Australia

2017-01-12 -
2017-01-15 4.000,00 z4
Belgia

2017-01-03 -
2017-01-08
Sankt
Petersburg
Rosja

900,00 zt

2017-08-01 -
2017-08-20 10 000,00 zt
Australia

2017-01-03 -
2017-01-08
Sankt
Petersburg
Rosja

1 000,00 zt

bilety lotnicze,
zakwaterowanie

bilety lotnicze

bilety lotnicze

transport wlasnym
samochodem,
zakwaterowanie

bilety lotnicze

bilety lotnicze,
zakwaterowanie

bilety lotnicze,
wpisowe

ODMOWA 0,00 zt

bilety lotnicze 3 000,00 zt

bilety lotnicze 5 000,00 zt

transport
wlasnym
samochodem,
zakwaterowanie

3 000,00 zt

ODMOWA 0,00 zt
ODMOWA 3 000,00 zt
ODMOWA 0,00 zt

13

16

14

15

11

14

11



38. Jan Nowak

39. Elzbieta Rojek

Dominika Maria
" Malczynska

BUDZET 2017

Koncerty klubowe zespotu
KONTRKULTURA

Prezentacja koncertu
poetyckiego "Przystanek

2017-01-27 -

2017-01-28 transport wlasnym

Nowy Sad, 4 000,00z Samochodem,
wynajem
Belgrad
. samochodu
Serbia
2017-02-14 -

2017-02-27 3 940,00 zt |ilety lotnicze

poezja - Lesmian” w Indiach Indie

Prezentacja spektaklu pt.:
"Waz i Ona" w ramach X
ACTOR, XXII FESTIVAL
TEATRALE EUROPEO.

2017-01-13 -
2017-01-15
Rzym
Wiochy

3 000,00 zt bilety lotnicze

130 440,00
71

ODMOWA

bilety lotnicze

bilety lotnicze

0,00 zt

3 800,00 zt

3 000,00 zt

64 000,00 zt

10

17

14



